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									Den här sidan har inte korrekturlästs



De flesta fall är politiska fall där personer hade blivit borttagna eller

om man ska säga, så har det vart i samband med nån myndighet den här personen har blivit bortplockad. Den är personen har då haft kontakt eller jobb på nån myndighet och ja, den här personen som då blivit bortplockad, han har då haft jobb på nån myndighet eller inom nåt statligt verk och där antingen haft nån olaglig verksamhet, nåt fuffens för sig med

andra ord. R: Har det nämnts något namn på personer som, om vi säger då har likviderats,

har det sagts något namn på någon av dessa. l: Som har försvunnit? R: Ja. : Ja, och alla dom namnen, dom har inte jag, för det är åtskilliga. Han säger

sig då ha plockat bort 28 personer. Om det är inklusive Palme eller

exklusive, det vet jag inte. R: Har du några namn? 1: Ja, men då är det så här att somliga personer försvinner och återhittas eller

återfinns aldrig och andra personer är det då tydligen meningen att det ska

se ut som ett, ja, vanligt och vanligt, men ett mord helt enkelt. Sebam R: Och dom skulle ha ut förts av

ensam? : Nej, dom flesta uppdragen utförde han ensam, själva handlingen då, men

han har ju hela tiden nån som backar upp honom, så att dom är ju mer än

en, så han är inte ensam, men... R: Den som backar upp honom, vilka skulle det vara? 1: Det är ju dom som han säger, jobbar för

eller

som han säger och som jobbar inom SAPO och dessutom så hyrs det då in eller leasas in personer utifrån, det är det vanliga, vanliga, i samhället

för att man då ska kunna genomföra likvideringarna. R: Har det berättats, nu har du inte angivit några personer, du nämnde Olof

Palme, men finns det några andra namn? Ja, han säger sig då även ha plockat bort en kille i Växjö, det namnet har jag inte men det blev ju lite skriverier om det, det var den 21eller 22-åringen ute på... R: På?
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1993-08-14_2145_D15218-01_Erkännanden_Palmemordet.pdf/5&oldid=392556"
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